ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета при управлении государственных закупок Брянской области (далее – Совет)

г. Брянск                                                                                       21 августа 2015 г.

Повестка дня: Избрание Председателя, секретаря Совета и определение порядка работы Совета.

Председательствовал: Начальник управления государственных закупок Брянской области - Войстроченко Виктор Анатольевич.

Приглашены члены Совета: Белозор Федор Иванович; Изотенков Владимир Алексеевич; Ракута Наталья Анатольевна; Сорокина Елена Ивановна;        Скляр Елена Николаевна.

Присутствовали члены Совета: Белозор Федор Иванович; Изотенков Владимир Алексеевич; Ракута Наталья Анатольевна; Скляр Елена Николаевна.

Ведение протокола заседания Совета: Чужикова Галина Александровна, ведущий консультант организационно-правового отдела управления государственных закупок Брянской области.

Выступали:
1. Войстроченко В.А.: «Вступительное слово о работе общественного Совета и управления государственных закупок Брянской области. Об определении лиц, замещающих должности председателя Совета, секретаря Совета, а также определение порядка работы Совета»;
2. Белозор Ф.И.: «По вопросам повестки дня»;
3. Скляр Е.Н.: «По вопросам повестки дня».

Решили:
1. Избрать председателем общественного Совета при управлении государственных закупок Брянской области Белозора Ф.И.;
2. Избрать секретарем общественного Совета при управлении государственных закупок Брянской области Скляр Е.Н.;
3. Членам общественного Совета подготовить к следующему заседанию предложения по возможному внесению изменений в документы регламентирующие деятельность общественного Cовета.

Начальник управления
государственных закупок
[bookmark: _GoBack]Брянской области                                                                         В.А. Войстроченко

Ведущий консультант
организационно-правового отдела                                          Г.А. Чужикова